GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106178 FECHA: 01/08/2019 ©
Asiento N° 3421 Compromiso N° 761

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte No 01220030 Wous DéBats W'
A LA ORDEN DE: | | IQUIN QUINATA MARIO RAUL USD 227.00

LA sMa DE: DOSCIENTOS VEINTE Y SIETE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Pago de la liquiodacion de la Aurtorizacidén No
129-DGVID de fecha 06/06/2019 para ejecutar el lastrado de la Via desde la Mina
de Puerto Rico hacia la comunidad de Wachima-Parroquia Chonta Punta-Cantdén Tena
por 16 dias, Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificado
legalizados y se procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 105865., por
el valor de 357.80,00.

- - | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 227.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 227.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 584.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 584.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 227.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 357.80
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 584.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 584.80
SUMAN o PASAN USD 1,754.40 1,754.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 584.80 584.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 584.80 584.80
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g
mﬂmw
DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO A —

FECHA: ... Jena, 01de Agosto del2019 .\ opygp:22%90 ..

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....c.ccvue... LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

POR CONCEPTO DE: Pago de la liquiodacion de la Aurtorizacion No 129-DG

VID de fecha 06/06/2019 para ejecutar el lastrado de la Via desde la Mina de Puerto

AUTORIZADO

>

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO \
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 761 FECHA: 23/07/201%
BENEFICIARIO: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.129-DGVID de

CORGEETD 3 fecha 06/06/2019

LUGAR z Puerto Rico-Parroguia Chonta Punta-Canton Tena

NO. DE DIAS : 20 dias laborables

MONTO : $227.00

‘ LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe ” Solicitud legalizada Nro. 129-DGVID

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe s

2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 129-DGVID

delegado, detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a 001
| 3 nombre y cédula del servidor (). v Factura N. 001-001-000000352 del 09/07/2019
| 4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. Y GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

| Nro.dedias| ¢ \yaior del vidtico: $ 38.50
| trabajados
| TOTAL VIATICOS S 616.00
A justificar 70% §431.20

| Asume la entidad 30% § 184.80 _
} § sy ATYN 1 C\ :lf“j: ?ds“

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 400.00 % AW i T
‘ Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 184.80
‘ Suma total del vidtico: S 584.80

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: ($ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $357.80  [Nro. Comprobante 105865
‘ VALOR A PAGAR: § 227.00
ELABORADO POR:

Paulina PaezA. >
ASISTENTE DE APOYO TN ATIVO 3

—

Pégina 1




INSTITUCTONATLES

@( SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
\_b T

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 129-DGVID. ]

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/06/2019

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
(0l6 [zo19 (EH 35 S Jo+ [0l [}HOl

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON —~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SOLANO SARANGO TEOFILO - OPERADOR

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar el lastrado de la via desde la mina de

Puerto Rico — hacia la comunidad Wachima.

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 10 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PUERTO RICO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA

ok hoy gz (0517 feag | (340!

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOEL RESPOﬁABLE DE LA UNIDAD
S ;

7,

> U A io Lligdin ;
AYUD DE MAQUINARIA DIRE f N ADAD E
INFRAESTRHCTURA-PARA ARROLLO
Fi DELA AUTDELEGARDHOO"IMORA osu NOTA: Esh solicitud d:’b/q'{ serp da para su A forizacio con por lo menos

~Tito Egidio Merino Quezada ——
R DE GESTION ADMINITRATIVA

72 horas de anticipacion’ al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como |a autorizacién
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

eartatns GAD PROVINGIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION
ADMINISTRATIVA 3
50




@ Ministeno

del Trabajo

P

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
126 -DGVID 08 de julio de 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LLIQUIN QUINATA MARIO AYUDANTE DE
MAQUINARIA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 129-DGVID, me traslade al sector de Puerto
Rico-wachiyaco , parroquia de Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, con la finalidad
de ejecutar el lastrado de la via hacia el sector de wachima, donde se desarrollo los siguientes
trabajos:

LUNES 10 DE JUNIO DEL 2019.- Salida de los talleres del GADPN a las 6 h 35 minutos
arribando al sector de puerto rico wachima parroquia Chonta Punta.se realizo el chequeo de
maquina y Tanqueada de combustibles a las maquinarias, Y volquetas para realizar el lastrado
de la via puerto rico Wachima EANCELADL 1 5 AGD M9

MARTES 11 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible y
montaje de la rueda guia de la excavadora y templado de cadena para continuar con ¢l minado
y cargado de material para el lastrado de la via Puerto Rico Wachima.

MIERCOLES 12 DE JUNIO DEL 2019.- Se realizo el chequeo de maquina y cargado de
combustible a la excavadora y cargado de combustible a las volquetas para realizar el lastrado
de la via Puerto Rico hacia Wachima.

JUEVES 13 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y ajustada de pernos de zapata
de la excavadora para continuar con el minado y cargado de material pétreo para el lastrado de
la via Puerto Rico hacia Wachima.

VIERNES 14 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y
ajustada de pernos de zapata de la excavadora para continuar con el minado y cargado de
maternial pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

LUNES 17 DE JUNIO DEL 2019.- Se realizo el chequeo de maquina y cargado de
combustible a la excavadora y cargado de combustible a las volquetas para realizar el lastrado
de la via Puerto Rico hacia Wachima.

MARTES 18 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y




engrasado total de la excavadora y volquetas luego minado y cargado de material pétreo para el
lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

MIERCOLES 19 DE JUNIO DEL 2019.- Se realizo el chequeo de maquina y cargado de
combustible a la excavadora y cargado de combustible a las volquetas para realizar el lastrado
de la via Puerto Rico hacia Wachima.

JUEVES 20 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible,
reajuste de pernos de la zapata de la excavadora para el minado y cargado de material pétreo
para el lastrado de via Puerto Rico hacia Wachima.

VIERNES 21 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y
engrasado total de la excavadora y volquetas luego minado y cargado de material pétreo para el
lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

LUNES 24 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible,
reajuste de pernos de la zapata de la excavadora para el minado y cargado de material pétreo
para el lastrado de via Puerto Rico hacia Wachima.

MARTES 25 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible
limpieza de filtros de aire de la excavadora y reajuste de pernos de la zapata, minado y cargado
de material pétreo para el lastrado de via Puerto Rico hacia Wachima.

MIERCOLES 26 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y engrasada, ajustada de
pernos guias de los rodillos de la excavadora, minado y cargado de material pétreo para el
lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

JUEVES 27 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y
engrasado total de la excavadora y volquetas luego minado y cargado de material pétreo para el
lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

CANCE! 1 5 AGO 7019
VIERNES 28 DE JUNIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y
templada de cadena y arreglo del pin de la excavadora minado y cargado de material pétreo
para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

LUNES 01 DE JULIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina cargado de combustible y
templada de cadena y arreglo del pin de la excavadora minado y cargado de material pétreo
para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

MARTES 02 DE JULIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible y
engrasada a la excavadora y cargado de combustible a las volquetas minado y cargado de
material pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

MIERCOLES 03 DE JULIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible
luego se realizé la soldada del pin de la cadena de la excavadora y minado y cargado de
material pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

JUEVES 04 DE JULIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible y
engrasada a la excavadora y cargado de combustible a las volquetas minado y cargado de
material pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.




VIERNES 05 DE JULIO DEL 2019.- Chequeo de la maquina y cargado de combustible y
completada de aceite en el motor del giro de la excavadora minado y cargado de material
pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico hacia Wachima.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos

Informe que pongo imiento, para fines legales pertinentes.

JEFE DE GRUPO
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa 10/06/2019 05/07/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

HORA 06H35 17H01 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

AR NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asass hh:mm dd-mmm-asaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENg:’:g:i)NCJA 10/06/2019 06H35 05/07/2019 17H01

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

/ El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nlimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

/

4
"‘fﬂ' —
—S¥. L HOOIN O

SSLSLS

AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE UNIDAD

Lo

Wﬁ Egidio Merino Quezada
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

. Eduardg Ceva
3R DE GESTI E VIALI E
RA PARA EL D ROLLO




Comtrdbaents Regimon Simplificads”

Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir.: Via los Zorros s/n
TENA - ECUADOR

Cliente:... /[(«U Y A (.Li_guxm
— T

000000352

RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 001 - o

Aut. SRI: 1124645051

INCIAL DE NAPO

yrte - Timbres

Direcsin:..... | € A, R ACCION
Fecha de Emision: £9. ~.0. Z...~2.9/4.. RUCICI: .L§.0.0 0584 ...
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL |
| Ko dros PRI 1500505811 234
2O | Al wyer Zos b - 20 Entrada
46 | Mevioy Lo s i - £ Salida
/‘L./ MNoches b //:_P‘Jf/,,{%‘/f;/( S-19p 0 ;:: Bubedis
E.; Salida
L Salida
& .- Entrada
- ;" Salida
Cs Entrada
Monto de Emlsr EHDlEIES ¥ Restaurantes hasta § 420.0 I A0l -V i/ / ey a Entrada
e e : ‘ Salida
Eﬁ“*gomcﬁ{:l OTROS I:I RE E 1 Entrada
" FECHADE AUT. 16/ ABRIL/ 201 - CADUCK: 16/ ABRL 1 s - s s " Salida
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
8 Entrada
17/06/19 19:16 16 Salida
18/06/19 6:20 16 Entrada
18/06/19 19:29 16 Salida
19/06/19 6:29 16 Entrada
19/06/19 6:29 16 Entrada
19/06/19 18:40 16 Salida
20/06/19 6:23 16 Entrada
20/06/19 19:15 16 Salida BANGSLAS 1 5 AGO
20/06/19 19:21 16 Salida )
21/06/19 6:25 16 Entrada
21/06/19 16:32 9 Salida
24/06/19 7:29 9 Entrada
24/06/19 19:17 16 Salida
25/06/19 6:15 16 Entrada
25/06/19 19:03 16 Salida
25/06/19 19:03 16 Salida
26/06/19 6:16 16 Entrada
26/06/19 20:40 16 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 08/07/2019 01.03




‘ TIMBRE RELOJ ACCION
27/06/19 6:18 16 Entrada
27/06/19 6:19 16 Entrada
27/06/19 19:01 16 Salida
28/06/19 6:09 16 Entrada
28/06/19 17:09 16 Salida
01/07/19 7:19 9 Entrada
01/07/19 18:54 16 Salida
01/07/19 18:54 16 Salida
02/07/19 6:24 16 Entrada
02/07/19 20:15 16 Salida
03/07/19 6:09 16 Entrada
03/07/19 6:12 16 Entrada
03/07/19 19:00 16 Salida
04/07/19 6:22 16 Entrada
04/07/19 6:33 16 Entrada
04/07/19 17:41 16 Entrada
04/07/19 17:48 16 Salida
05/07/19 7:11 9 Entrada
05/07/19 9:51 16 Entrada
05/07/19 17:01 9 Salida
No. Registros: 52
@ANCELANT | 5 AGO 2019
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 08/07/2019 01.03
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CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida y legal
forma certifica que:

El sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, labord como AYUDANTE de la Excavadora CAT. 320 DL
N°05 en el frente de trabajo del lastrado de la via desde la mina de Puerto Rico en el rio Napo
hacia el sector de Wachima (Wachiyacu), de la parroquia Chonta Punta, en una jornada de 20 dias
laborables a partir del 10,11,12,13,14,17,18,19,20,21,24,25,26,27,28 de junio,01,02,03,04,05, de
julio del 2019.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad. Cabe informar que
por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores alejados del frente de
trabajo, no se ha registrado en el reloj biométrico las salidas e ingresos de la hora de los

almuerzos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CAKC] { 5 AGO 2019

WAL AL

Tena, 09 de julio del 2019

e S Y /l{jl
Teodoro Martin Andi Intriago
~~"JEFE DE GRUPO




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO I"
/

Tena, martes 09 de julio de 2019

CERTIFICACION

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de FISCALIZADORA de los trabajos por
Administracién Directa del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefor LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL con Cl: 150050581-1; AYUDANTE DE
MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 20(veinte) dias laborables conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 17-18-19-20-21 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 24-25-26-27-28 (Junio 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 01-02-03-04-05 (Julio 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Chequeo de la maquinaria y limpieza de la maleza para el
lastrado del camino vecinal Wachiyacu - Wachima perteneciente a la parroquia Chonta
Punta - Provincia de Napo.

CARC] 1 5 AGD 7019

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

F il
/

/ /f
5
Ing. Inlmkej aguay

{5
ANALISTA (Fiscalizadora)

I
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 |
e-mail: vialidadeinfraestructura@napo.gob.ec ‘

17




Gobiermo Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta

Chcsitis: Phareli Q. l

L cambio cs akora fenkos lo loqgrerremios

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquiai de Chonta Punta, Lic.
WILMER ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, con cédula de ciudadania

No.1500505811, Ayudante Maquinaria Pesada, de la excavadora CAT N° 5 del
Gobierno Provincial de Napo, realizo el chequeo de la maguinaria y cargado de
combustibles para el lastrado del camino vecinai de la comunidad Wachiyacu -
Wachima, perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Canton Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 10, 11,
12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28 de Junio de 2019, y 01, 02, 03,
04, 05 de Julic del 2019 por un lapsoc de 20 dias. Pernoctandc en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.
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Chonta Punta ' 68’ de julio de 2019.
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Lic. Wilmar Granja Martinez ~Lergg, !
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquiafchontapunta@vahoo com
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-8-2019

Hora: 14:34:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14518041

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID [ #cCta.: 1210010 |
Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. r # Cta. Cte: 1700009 J
l # Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.Ident, Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y FLORES BARAHONA
CREDITO TENA LTDA. 31055|| 186.00 864|| 1706346515||RAFAEL MESIAS 2(|15-08-2019 18:33:49 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y LLIQUIN QUINATA
CREDITO TENA LTDA. 12499|| 227.00/| v/ 864|| 1500505811|[MARIO RAUL 2||15-08-2019 18:33:49 ACREDITADA
[ Total: |[413.00|[Reg.:2|
CAtra's!
CANCE { 5 AGO 201

ublico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=1 4518041&fec_inicio=15-08-2019&fec_fin=15-... 20/08/2019




